
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/790/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych dla inwestycji 

mieszkaniowych na terenie miasta Piły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 19 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538, zmiana: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 553, poz. 803) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/752/18  Rady Miasta Piły z dnia 16 października 2018 r. w sprawie określenia 

lokalnych standardów urbanistycznych dla inwestycji mieszkaniowych na terenie miasta Piły wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 3; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie dostępu, o którym mowa w ust. 1, następuje poprzez lokalizację inwestycji 

mieszkaniowej wielorodzinnej w odległości nie większej niż 1500 m do urządzonych terenów 

wypoczynku oraz rekreacji lub sportu”;; 

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli w odległości nie większej niż 250 m od budynków objętych inwestycją mieszkaniową 

znajdują się, w istniejącej zabudowie, budynki mieszkalne o wysokości przekraczającej 2 kondygnacje, 

wówczas maksymalną wysokość budynków objętych inwestycją mieszkaniową wyznacza wysokość 

najwyższego budynku mieszkalnego w istniejącej zabudowie”;; 

4) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 6926


		2023-07-18T11:07:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




